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Kolory i smaki Stambułu DELUXEKolory i smaki Stambułu DELUXE

    1 dzień1 dzień -  - Powitanie nad Bosforem (K)Powitanie nad Bosforem (K)

  Nasza podróż do Stambułu rozpocznie się od serdecznego powitania na lotnisku przez pilota Polka Travel. Już  Nasza podróż do Stambułu rozpocznie się od serdecznego powitania na lotnisku przez pilota Polka Travel. Już
od pierwszej chwili poczujecie atmosferę tego niezwykłego miasta, w którym tradycja spotyka się zod pierwszej chwili poczujecie atmosferę tego niezwykłego miasta, w którym tradycja spotyka się z
nowoczesnością. Po godzinnym transferze do hotelu zanurzymy się w luksusowej przestrzeni butikowegonowoczesnością. Po godzinnym transferze do hotelu zanurzymy się w luksusowej przestrzeni butikowego
obiektu, zapewniającego komfort i styl.obiektu, zapewniającego komfort i styl.
Wieczór spędzimy delektując się kolacją na wodzie. W otoczeniu zachwycających widoków na BosforWieczór spędzimy delektując się kolacją na wodzie. W otoczeniu zachwycających widoków na Bosfor
będziemy mogli cieszyć się chwilą relaksu i rozmowami z innymi uczestnikami. Po uczcie wrócimy do hotelubędziemy mogli cieszyć się chwilą relaksu i rozmowami z innymi uczestnikami. Po uczcie wrócimy do hotelu
na zasłużony odpoczynek.na zasłużony odpoczynek.

    2 dzień2 dzień -  - Magiczne zabytki Starego Miasta (Ś, O)Magiczne zabytki Starego Miasta (Ś, O)

  Poranek rozpoczniemy od spokojnego śniadania, a następnie wyruszymy na odkrywanie historycznego serca  Poranek rozpoczniemy od spokojnego śniadania, a następnie wyruszymy na odkrywanie historycznego serca
Stambułu. Pod opieką profesjonalnego przewodnika odwiedzimy ikoniczne miejsca, takie jak Hipodrom,Stambułu. Pod opieką profesjonalnego przewodnika odwiedzimy ikoniczne miejsca, takie jak Hipodrom,
Błękitny Meczet, Hagia Sophia i monumentalna Cysterna Bazyliki. Każde z tych miejsc opowiada historięBłękitny Meczet, Hagia Sophia i monumentalna Cysterna Bazyliki. Każde z tych miejsc opowiada historię
miasta, które przez wieki było świadkiem wspaniałych wydarzeń.miasta, które przez wieki było świadkiem wspaniałych wydarzeń.
Na obiad zaproponujemy Wam jeden z wyjątkowych lokali oferujących dania kuchni osmańskiej w eleganckimNa obiad zaproponujemy Wam jeden z wyjątkowych lokali oferujących dania kuchni osmańskiej w eleganckim
otoczeniu z niepowtarzalnym klimatem zielonego ogrodu w sercu Starego Miasta.otoczeniu z niepowtarzalnym klimatem zielonego ogrodu w sercu Starego Miasta.
Po południu odwiedzimy majestatyczny Pałac Topkapı, gdzie zajrzymy również do sekcji haremu, odkrywającPo południu odwiedzimy majestatyczny Pałac Topkapı, gdzie zajrzymy również do sekcji haremu, odkrywając
sekrety życia sułtanów. Wieczór można spędzić dowolnie. My polecimy Wam turecką tawernę, gdzie przysekrety życia sułtanów. Wieczór można spędzić dowolnie. My polecimy Wam turecką tawernę, gdzie przy
muzyce na żywo i wyśmienitych potrawach poznamy smak lokalnej biesiady. Po dniu pełnym wrażeńmuzyce na żywo i wyśmienitych potrawach poznamy smak lokalnej biesiady. Po dniu pełnym wrażeń
odpoczynek w hotelu.odpoczynek w hotelu.
  

    3 dzień3 dzień -  - Kolory i smaki Stambułu (Ś, O)Kolory i smaki Stambułu (Ś, O)

  Dzień rozpoczniemy od niezwykłej przygody na dachach Wielkiego Bazaru. Z tej unikalnej perspektywy  Dzień rozpoczniemy od niezwykłej przygody na dachach Wielkiego Bazaru. Z tej unikalnej perspektywy
podziwiać można rozległe widoki na miasto, poznając zarazem fascynującą historię tego miejsca. Następniepodziwiać można rozległe widoki na miasto, poznając zarazem fascynującą historię tego miejsca. Następnie
czas wolny na zakupy i odkrywanie ukrytych skarbów bazaru, a także lunch w samym sercu bazaru.czas wolny na zakupy i odkrywanie ukrytych skarbów bazaru, a także lunch w samym sercu bazaru.
Popołudniu wyruszymy na Targ Przypraw, gdzie aromaty i kolory przyprawiać będą o zawrót głowy. KolejnymPopołudniu wyruszymy na Targ Przypraw, gdzie aromaty i kolory przyprawiać będą o zawrót głowy. Kolejnym
punktem dnia będzie degustacja baklawy w punktem dnia będzie degustacja baklawy w BetahanBetahan – miejscu słynącym z najlepszych tureckich słodyczy. – miejscu słynącym z najlepszych tureckich słodyczy.
Popołudnie zakończy spacer po malowniczej dzielnicy Galata, z wizytą w historycznej Wieży Galata.Popołudnie zakończy spacer po malowniczej dzielnicy Galata, z wizytą w historycznej Wieży Galata.
Wieczorem warto wybrać się na kolację do restauracji z niesamowitym widokiem na Bosfor (we własnymWieczorem warto wybrać się na kolację do restauracji z niesamowitym widokiem na Bosfor (we własnym
zakresie). To będzie niezapomniane zakończenie dnia.zakresie). To będzie niezapomniane zakończenie dnia.

    4 dzień4 dzień -  - Uroki azjatyckiej strony Stambułu (Ś, O, K)Uroki azjatyckiej strony Stambułu (Ś, O, K)

  Po spokojnym poranku zwiedzanie rozpoczniemy od majestatycznego Pałacu Dolmabahçe, ostatniej  Po spokojnym poranku zwiedzanie rozpoczniemy od majestatycznego Pałacu Dolmabahçe, ostatniej
rezydencji osmańskich sułtanów. Następnie promem przeprawimy się na azjatycką stronę miasta, udamy sięrezydencji osmańskich sułtanów. Następnie promem przeprawimy się na azjatycką stronę miasta, udamy się
do Kadıköy, gdzie czekają lokalne targi pełne aromatycznych przypraw, świeżych produktów i tradycyjnychdo Kadıköy, gdzie czekają lokalne targi pełne aromatycznych przypraw, świeżych produktów i tradycyjnych
tureckich smaków. Obiad zjemy w historycznej restauracji słynącej z wykwintnych dań kuchni tureckiej.tureckich smaków. Obiad zjemy w historycznej restauracji słynącej z wykwintnych dań kuchni tureckiej.
Po południu powrócimy na europejską stronę, by odpocząć przed wieczorem. Na kolację pożegnalnąPo południu powrócimy na europejską stronę, by odpocząć przed wieczorem. Na kolację pożegnalną
zapraszamy do restauracji, gdzie poza wybornymi daniami czeka na Was niezwykły pokaz artystyczny.zapraszamy do restauracji, gdzie poza wybornymi daniami czeka na Was niezwykły pokaz artystyczny.
  

    5 dzień5 dzień -  - Pożegnanie z Miastem na Styku Kultur (Ś, O)Pożegnanie z Miastem na Styku Kultur (Ś, O)

  Ostatni dzień spędzimy wedle uznania. Dla chętnych wizyta w historycznej łaźni tureckiej Galatasaray  Ostatni dzień spędzimy wedle uznania. Dla chętnych wizyta w historycznej łaźni tureckiej Galatasaray
Hamam, gdzie doznać można relaksu w tradycyjnym stylu (dodatkowo płatne na miejscu). AlternatywnieHamam, gdzie doznać można relaksu w tradycyjnym stylu (dodatkowo płatne na miejscu). Alternatywnie
można poświęcić ten czas na spokojny zakup pamiątek lub ostatni spacer nad Bosforem. Przed wylotemmożna poświęcić ten czas na spokojny zakup pamiątek lub ostatni spacer nad Bosforem. Przed wylotem
zaprosimy na obiad w otoczeniu historycznej architektury, gdzie skosztujemy lokalnych potraw i piwzaprosimy na obiad w otoczeniu historycznej architektury, gdzie skosztujemy lokalnych potraw i piw
rzemieślniczych.rzemieślniczych.
Po południu wsiadamy już do samolotu. Zgodnie z turecką tradycją, nie mówimy „żegnaj”, lecz „Güle güle git”Po południu wsiadamy już do samolotu. Zgodnie z turecką tradycją, nie mówimy „żegnaj”, lecz „Güle güle git”
– podróżuj z uśmiechem. Po odebraniu bagaży z hotelu transfer na lotnisko zakończy niezapomniany pobyt w– podróżuj z uśmiechem. Po odebraniu bagaży z hotelu transfer na lotnisko zakończy niezapomniany pobyt w
Stambule.Stambule.
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To masz w cenieTo masz w cenie

zakwaterowanie zakwaterowanie w hotelu 5* w centrum Stambułuw hotelu 5* w centrum Stambułu w pokojach dwuosobowych w pokojach dwuosobowych
wyżywienie zgodnie z ofertą (oznaczone odopowiednio Ś,O,K)wyżywienie zgodnie z ofertą (oznaczone odopowiednio Ś,O,K)
transfery lotnisko - hotel - lotnisko klimatyzowanym busem na wyłączność grupytransfery lotnisko - hotel - lotnisko klimatyzowanym busem na wyłączność grupy
program zwiedzania zgodnie z opisem i bilety wstępu do odwiedzanych atrakcjiprogram zwiedzania zgodnie z opisem i bilety wstępu do odwiedzanych atrakcji
opiekę miejscowego przewodnika i polskiego pilota z ramienia Polka Travelopiekę miejscowego przewodnika i polskiego pilota z ramienia Polka Travel
dostęp do wody butelkowanej podczas zwiedzaniadostęp do wody butelkowanej podczas zwiedzania
bezpośredni przelot liniami PLL LOT z Warszawy do Stambułubezpośredni przelot liniami PLL LOT z Warszawy do Stambułu
dostęp do aplikacji Polka Travel na 2 tygodnie przed podróżądostęp do aplikacji Polka Travel na 2 tygodnie przed podróżą
ubezpieczenie podróżne do sumy KL 60 000 EURubezpieczenie podróżne do sumy KL 60 000 EUR
opłaty TFP TFGopłaty TFP TFG

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

zwyczajowych napiwkówzwyczajowych napiwków
wydatków własnychwydatków własnych
napoje do posiłków i dodatkowych posiłków poza wymienionymi w programie napoje do posiłków i dodatkowych posiłków poza wymienionymi w programie 
relaks w tradycyjnej tureckiej łaźni Galatasaray Hamam (ok. 60 EUR zależnie od pakietu)relaks w tradycyjnej tureckiej łaźni Galatasaray Hamam (ok. 60 EUR zależnie od pakietu)

To możesz dokupićTo możesz dokupić

ubezpieczenie kosztów rezygnacji (490 PLN)ubezpieczenie kosztów rezygnacji (490 PLN)
zakwaterowanie w pokoju 1os. (350 EUR)zakwaterowanie w pokoju 1os. (350 EUR)
podniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznespodniesienie klasy przelotu międzynarodowego do premium lub biznes

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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